Ce sont 261 km qui ont été réalisés par 79 marcheurs autour du Lac et et du parc des 
Fontanelles, tandis que 31 marcheurs ont parcouru 193 km en mode rapide fractionné 
soit un total de 453 km pour ce cru 2025. 

Le montant des dons collectés s’élève à 3307,30€ (Trois Mille Trois Cent Sept Euros 
et 30 centimes). 

Le chiffre de 2024 (2856 € pour 448 km) a donc été dépassé cette année 

Un grand merci à nos marcheurs bénévoles et à toute l’équipe d’organisateurs et tous 
ceux qui se sont dévoués pour la tenue du stand et l’accompagnement des marcheurs.